16 DIÁRIO OFICIAL Nº 33327 Terça-feira, 07 DE MARÇO DE 2017

Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00hs, fi ndo o qual
sujeitar-se-á a cobrança executiva do crédito tributário.

Moacyr Dinelly de Souza Navarro
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 152308

1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO - CERAT
BELEM
O Coordenador Regional de Administração Tributária e Não
Tributária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele
por qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foi
emitido o 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO
nº 012017920000022-9 que prorroga o prazo de conclusão
por 60 dias dos trabalhos referentes ao TERMO DE INÍCIO DE
FISCALIZAÇÃO datado de 29/11/2016, referente a ORDEM DE
SERVIÇO nº 012016820000531-4, para a fi scalização da fi rma
abaixo identifi cada.

FIRMA: J. C. TABOSA FILHO & CIA LTDA. - ME

NOME FANTASIA: TABOSA NAVEGAÇÃO

INSC. EST. Nº 15.392.068-8

AFRE Responsável: SANDRO GAUDERETO BORSATTO

Moacyr Dinelly de Souza Navarro
Coordenador Fazendário – CERAT BELÉM

Protocolo: 152313

- CERAT Santarém - AINF
.
O Ilmo. Sr. NADMA MARIA DOS SANTOS BRAGA, Coordenadora
Fazendária de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER aos titulares ou representantes legais das
contribuintes abaixo relacionadas que foram lavrados os
respectivos AUTOS DE INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL,
fi cando elas NOTIFICADAS, na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a PAGAREM ou
APRESENTAREM Impugnação, no prazo de 30 dias, a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na sede da
CERAT, situada à Avenida Mendonça Furtado, Nº 2.797, bairro de
Fátima, Santarém/PA,  ressaltando que o não atendimento, no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
.
Evandro Cesar Grillo Machado

Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL         : VETERINARIA AGROBOI DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.296.223-9
A.I.N.F. Nº                 : 382016510001264-4
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002071-0
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : SANTOS COMERCIO DE MADEIRAS E
CONSTRUÇÃO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.438921-8
A.I.N.F. Nº                 : 382016510001515-5
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : L DA S RODRIGUES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.513.582-1
A.I.N.F. Nº                 : 382016510001508-2
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : SANTOS E AMORIM ELETROS ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.289.160-9
A.I.N.F. Nº                : 382016510001506-6
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : LUCIANO ADENAR HEBERLE
CPF                           : 028.518.211-05
A.I.N.F. Nº                : 382016510001710-7
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.

RAZÃO SOCIAL         : C. FREITAS DE OLIVEIRA COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.370.682-1
A.I.N.F. Nº                : 382016510002026-4
A.I.N.F. Nº                : 382016510002029-9
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : R SOUSA SUPERMERCADOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.389.497-0
A.I.N.F. Nº                : 382016510001372-1
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : SERABI MINERAÇÃO S. A.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.465-0
A.I.N.F. Nº                : 382016510002491-8
A.I.N.F. Nº                : 382016510002495-2
A.I.N.F. Nº                : 382016510002501-0
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : SOUSA E SALES COMERCIO LTDA.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.522145-0
A.I.N.F. Nº                : 382016510002498-7
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL      : CALTAREM EXPLORAÇÃO DE JAZIDA E
COMERCIO DE CALCARIO E BRITA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.240.286-1
A.I.N.F. Nº                : 382016510001502-3
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
Pablo Kreitlow Vieira

Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL         : VETERINARIA AGROBOI DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.296.223-9
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002628-9
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002608-4
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : R NONATO DE SOUSA COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.384.696-8
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002625-4
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : I S DE AGUIAR COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.402.601-8
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002633-5
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : COIMBRA MAQUINAS E MOTORES
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.351.000-5
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002634-3
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.

José Carlos da Silva

Fiscal de Receitas Estaduais
.
RAZÃO SOCIAL         : SERABI MINERAÇÃO S. A.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.465-0
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002504-5
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002491-0
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002514-2
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
RAZÃO SOCIAL         : SOUSA E SALES COMERCIO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.522.145-0
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002512-6
A.I.N.F. Nº                 : 382016510002511-8
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
Caio Filipe de Sousa Vaz

Fiscal de Receitas Estaduais
.

RAZÃO SOCIAL         : MASA COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.243.992-7
A.I.N.F. Nº                 : 332016510000369-8
.
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<
.
Joaquim Jose Alves Pessoa

Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
.
RAZÃO SOCIAL         : SERABI MINERAÇÃO S. A.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.465-0
A.I.N.F. Nº                 : 642016510001094-7
>>>>>>>>>><<<<<<<<<<

NADMA MARIA DOS SANTOS BRAGA
Coordenadora – CERAT Santarém

Protocolo: 152509

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇAO E NOTIFICAÇÃO FISCAL-
CERAT BELEM

O Coordenador Regional de Administração Tributária e Não
Tributária da Secretaria da Fazenda – CERAT Belém, no uso de
suas atribuições.

FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele
por qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foram
lavrados os AUTOS DE INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL-
AINF´s, originários da Ação Fiscal de Rotina ou Pontual nº
012016820001190-0, conforme abaixo relacionados.

AINF

012017510000060-7

012017510000059-3

RAZÃO SOCIAL: COMÉRCIO NACIONAL DE CARTÕES
TELEFÔNICOS LTDA.
NOME DE FANTASIA: COMÉRCIO NACIONAL DE CARTÕES
TELEFÔNICOS LTDA.

INSC. EST. Nº. 15.377.442-8

AFREs Responsáveis: SANDRO GAUDERETO BORSATO
/ RODRIGO CASTRO DA ROCHA / MARCOS AUGUSTO
CATHARIN / RICARDO HENRIQUE CORREA ATANÁSIO

O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou
apresentar impugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir
do 15º dia da publicação desta Notifi cação, de acordo com o que
estabelece a Lei n.º 6.182, de 30 de dezembro de 1998, alterada
pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de 2007, Art. 14, § 3º, o
que poderá ser feito nesta Coordenação, localizada na Av. Gentil
Bittencourt nº 2566, entre Av. José Bonifácio e Trav.. Castelo
Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00hs, fi ndo o qual
sujeitar-se-á a cobrança executiva do crédito tributário.

Moacyr Dinelly de Souza Navarro
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 152305

.

.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A secretária-geral da Julgadoria de 1ª Instância da Secretaria de
Estado da Fazenda FAZ SABER, a quem possa interessar, que os
Autos de Infração e Notifi cação Fiscal abaixo relacionados foram
julgados IMPROCEDENTES, em decisões de caráter defi nitivo,
sob amparo da Lei nº 6.182/98.
642014510001881-1, 012014510002392-3, 012014510002151-
3, 012014510002344-3.
Belém (PA), 06 de março de 2017.
ANA KÁTIA NASCIMENTO DA PAZ SARMENTO
Secretária-Geral da Julgadoria de 1ª Instância
 EDITAL DE INTIMAÇÃO